平成２７年４月２７日

 各   位

会 社 名 株 式 会 社  白 青 舎

代 表 者 名 取締役社長   内 田   隆

（JASDAQ：コード番号 9736）

問い合せ先
取締役 執行役員 本社管理本部長

兼 本社経営計画室長
西 川 君 一

電 話 (０３)５８２２－１５６１

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成27年４月27日開催の取締役会において、下記のとおり、平成27年３月31日を基準日とす

る剰余金の配当を行うことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

(平成27年１月27日)

前期実績

(平成26年３月期)

基準日 平成27年３月31日 平成27年３月31日 平成26年３月31日

１株当たり配当金 10円 10円 10円

配当金の総額 80,694千円 ― 80,707千円

効力発生日 平成27年６月26日 ― 平成26年６月27 日

配当の原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理 由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の最重要課題と認識し、収益に応じた配当を行うとともに、

長期的に安定した配当を維持することを基本方針としております。

この基本方針に加え、当期の業績や財務状況を勘案し、平成 27 年３月期の期末配当につきましては、

１株当たり10円とさせていただきました。

 なお、通期の業績および財務状況等につきましては、本日公表いたしました「平成 27 年３月期決算短

信[日本基準]（連結）」をご参照ください。

(ご参考)

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期 末 年 間

当期実績 ― 10円 10円

前期実績(平成 26 年３月期) ― 10円 10円

以 上